CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIA NA
'!PALÁCIO 20 DE MARÇO'!

e

"r

'" °, .,~ .""..,~," ,,""

PORTARIA n° 005/2005

ANA MARILE! FILIPIN VESSOZI, Presidenta
do Poder Legislativo de Manoel Viana, RS, no uso das atribuições
que lhe conferem o Regimento Interno da Casa e a Lei Orgânica do

Município;

RESOLVE

-Nomear na função de Assessor da Bancada
do Partido do Movimento Democrático Brasileiro, CC, Padrão 01, o
Senhor DANIEL RODRIGUES FACCIN, na data de 04 de janeiro
de 2005.

--

Gabinete da Presidência, 04 de janeiro de
2005

Vera ANA~~~ SSOZI
Presidenta

I"""'

11,\!).

~~d

G"~: lPrf'-":;tO~,-~
j elí~ilda ,,5 :vi

*t~.

ili,m/~

ffi/_Ql/Q5

Registre-se e Publique-se
em 04/01/2005.

Kua vvalter JOblm, 171 -1.U Andar -Telefax: (55) 256-1144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana K~

Ver. t!.den Laldas -

Secretário